
Uchwała nr 2006/194/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie nabycia na rzecz Województwa Mazowieckiego 
prawa użytkowania wieczystego gruntu i własności budynku położonego  
przy ul. Floriańskiej 23 w Gostyninie, oznaczonego jako działka ewidencyjna  
nr 2823/2  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 25 d ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990),  w związku z § 4 ust. 1 
Zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, stanowiących załącznik  
do uchwały nr 188/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r.  
w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz.13013) oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 1460)  
– uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 
W uchwale nr 1903/190/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 grudnia 2020 r.  
w sprawie nabycia na rzecz Województwa Mazowieckiego prawa użytkowania wieczystego 
gruntu i własności budynku położonego przy ul. Floriańskiej 23 w Gostyninie, oznaczonego 
jako działka ewidencyjna nr 2823/2, § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Nabycie nieruchomości, o której mowa w ust. 1, nastąpi za cenę 960.000 zł.’’. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


